
Zarządzenie Nr OG/28 /2007 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 marca 2007 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/21/2007 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 01 marca 2007 roku w sprawie powo łania Rady Sportu w Gminie Dębnica 

Kaszubska. 
 
Na podstawie art. 18 a oraz art. 18 c ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889, z późn. zm.) 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr OG21/21/2007 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 01 marca 
2007roku wprowadzam następujące zmiany:  

 
1) §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Rada Sportu liczy 11 cz łonków powołanych na okres 

2 lat, spośród członków organizacji i instytucji upowszechniania kultury fizycznej z 
terenu gminy”; 

2) §4 otrzymuje następujące brzmienie:„Do składu Rady Sportu w Gminie Dębnica 
Kaszubska na okres od 2007- 2009 roku powołuję następujące osoby: 

 
1. Linkiewicz Barbara  - Uczniowski Klub Sportowy „Victoria” Dębnica   
       Kaszubska, 
2. Tabaka Izabela   - Uczniowski Klub Sportowy „Start” Motarzyno, 
3. Mnich Mirosław   - Klub Sportowy „Skotawia” Dębnica Kaszubska, 
4. Olech Krzysztof  - Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Dębnica  

       Kaszubska, 
5. Czapiewski Krystian  - KS „Skotawia” – Urząd Gminy, 
6. Nieuważny  Zdzisław   - Klub Sportowy „Błękitni” Motarzyno, 
7. Benewiat Tadeusz   - Klub Sportowy „Iskra” Gogolewo, 
8. Ślipek Dariusz   - Klub Sportowy „Skotawa” Budowo, 
9. Botwinionek Zdzisław  - Klub Sportowy „Smoki” Podole Małe, 
10. Dzidzienko Jarosław    - Klub Sportowy „ Olimp” Dębnica Kaszubska, 
11. Świerczek Mirosław     - Klub Sportowy „ Skotawia” Dębnica Kaszubska”. 

                                                                  
 
 §2 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
(-) Eugeniusz Dańczak 

 

 


